ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САРАПУЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2018 г.                                                        № 52

д. Усть-Сарапулка

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

муниципального образования «Усть-Сарапульское» «О бюджете муниципального

образования «Усть-Сарапульское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 Руководствуясь статьёй 15 Устава муниципального образования «Усть-Сарапульское»

Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Усть-Сарапульское»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Усть-Сарапульское»

от «20» ноября 2006 года № 42, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов му-

ниципального образования «Усть-Сарапульское» «О бюджете муниципального образо-

вания «Усть-Сарапульское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов»

  17 декабря  2018 года в 14  часов по адресу: Удмуртская Республика,

Сарапульский район, д.Лубянки, ул. Центральная

 17 декабря  2018 года в 15 часов по адресу: Удмуртская Республика,

Сарапульский район, д. Непряха, Сельский клуб.

 17 декабря  2018 года в 16 часов по адресу: Удмуртская Республика,

Сарапульский район, д. Усть-Сарапулка, СДК д. Усть-Сарапулка.

2. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на

Администрацию муниципального образования «Усть-Сарапульское».

3. Замечания и предложения по вопросам, выносимым на публичные слушания, направлять

в рабочие дни  в Администрацию муниципального образования «Усть-Сарапульское» с

8-00 до 16-00 час.

4. Установить следующие места для ознакомления с материалами, выносимыми на

публичные слушания:

 Интернет страница муниципального образования «Усть-Сарапульское» на

официальном сайте МО «Сарапульский район»

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/.

 Администрация муниципального образования «Усть-Сарапульское» д. Усть-

Сарапулка, ул. Вечтомова –37а;

 Филиал Усть-Сарапульской ЦБС;

 Сельский  клуб д. Непряха.

5. Обнародовать настоящее Постановление во всех общественных местах муниципального

образования «Усть-Сарапульское», включая объекты экономики и на странице

муниципального образования «Усть-Сарапульское» официального сайта

муниципального образования «Сарапульский район» в сети Интернет

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/.

Глава                                                                                                          Ф.С. Пономарева

http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/
http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/UstSarapulka/